
Mandaatbesluit voorzitter Commissie bezwaarschriften Boekel 2025 

De voorzitters van de Commissie bezwaarschriften van de gemeente Boekel; 

  

gelet op de artikelen 11 en 12 van de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften Boekel 

2025 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

ARTIKEL 1   
1. De secretaris van de Commissie bezwaarschriften mandaat te verlenen om de bevoegdheden 

bedoeld in artikel 11, eerste lid van de Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften 

Boekel 2025 uit te oefenen. 

2. De secretaris van de Commissie bezwaarschriften mandaat te verlenen om de bevoegdheden 

bedoeld in artikel 12, eerste, tweede, vierde en zesde lid van de Verordening voor de behandeling 

van bezwaarschriften Boekel 2025 uit te oefenen. 

ARTIKEL 2   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit voorzitter Commissie bezwaarschriften Boekel 

2025. 

Aldus vastgesteld door de voorzitters van de Commissie bezwaarschriften van de gemeente Boekel op 

8 mei 2025. 

De voorzitters, 

A.M. Vlemmings – van Beusichem 

N. van Baalen 

M.A.C. Selen 

S.J.A. Rooijendijk 

A.J.G. Sterken 

Nr. 452920 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2025 nr. 452920 21 oktober 2025 1 


